㈱田沢製作所 マーケティング部

〒113-0033 東京都文京区本郷 1-35-28 メゾンドール本郷２Ｆ

TEL.03-3812-6481     FAX.03-5804-8595

2020年 11月

お客様各位

新型コロナウィルスの影響による納期遅延のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 新型コロナウィルスの影響によりアメリカ ウィローウッド社からの部品調達に遅れが生じ

ております。製品によっては十分な国内在庫がございますが、一部製品は既に国内欠品状態で、

アメリカからの取寄せに大幅に納期遅延が発生しております。

下記内容は現在影響が出ている、または出る恐れがある製品の状況をお知らせしております。

大変ご迷惑をおかけすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

＜納期遅延該当製品＞

アメリカ ウィローウッド社製品

品名 国内在庫の現状と納期予想

足部製品

・インパルス

・オハイオ単軸足部

・デュラウォーク

サイズ、種類により国内在庫にバラつきがあります。

国内在庫に無い製品は納期が約２ヶ月以上予想されます。

ライナー

・スマートテンプライナー

国内在庫はございますが、サイズによって近く欠品状態に

なる製品がございます。

国内在庫に無い場合は納期が約１ヶ月以上予想されます。

スリーブ

・ハイブリッドスリーブ

・リムロジックスリーブ

国内在庫は十分あります。

リムロジック 国内在庫はわずかにあります。

国内在庫に無い場合は、納期が約 1.5ヶ月となります。

コネクタ類 国内在庫は十分ありますが、製品によって近く欠品状態に

なる製品がございます。

国内在庫に無い場合は、納期が約 1.5ヶ月となります。

個別製品の納期状況につきましては、大変お手数ではございますが、都度お問合せください。

■問い合わせ先：03-3812-6481 田沢製作所 マーケティング部